
Reparatii Generale la Postul de politie Avram Iancu

I.D.: 71556602

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.979,00 RON - 3.979,00 RON

Descriere: DEMONTAT/CURATAT/PARCHET - 40 MP x 7 LEI = 280 LEI SLEFUIT/CURATAT/DEGRESAT/VOPSIT
USI - 9 BUC x 35 LEI = 315 LEI REPARAT/SLEFUIT/AMORSAT/ZUGRAVIT - 282 MP x 12 LEI =
3.384 LEI
